

Årsmelding for Husstyret, Lye forsamlingshus 2018

1. Styret

Etter årsmøtet 2018 på Lye forsamlingshuset har Husstyret bestått av følgende medlemmer:

Valgt av årsmøtet 2018: Leiar	Tor Magne Fjetland
Valgt av årsmøtet 2016: Sekretær	Torill Sandsmark
IMF: Styremedlem/Kasserer	Helen Slettebø
NLM: Styremedlem	Asbjørn Aarsland
Normisjon: Styremedlem	Øystein Dahlstrøm
Soknerådet: Styremedlem	Willy Finnbakk
NMS:	Ingen representant
Norges KFUK-KFUM:	Ingen representant
Ungdomane	Ingen representant

2. Styremøter

Husstyret har hatt 7 styremøter hvor av 2 før årsmøtet. Av de 39 sakene styret har behandlet i løpet av året vil vi kort nemne:

Postboksadresse: Husstyret har fått eigen adresse: Husstyret, Postboks 1010, 4347 LYE

Barnehagen: Jæren Private Omsorg overtok drift av Sporvongane barnehage etter Soknerådet. Barnehagen disponerer nå også siderommet.

For å tilfredsstille krava frå myndighetene er det gjort ein del utbedringer, blant annet ved å auke lysmengda i romma, både ved nye led lys armaturer i taket og ved at nye og større vinduer er satt inn. Det er også gjort ein del andre forbedringer.

Heisregler: Husstyret minner igjen om at heisen kun skal nyttas til nødvendig persontransport og tyngre varetransport.

3. Arrangementer

Husbasaren

Det har også dette året vore arrangert husbasar. Vi takkar for flott innsats frå alle som har vore med og har stor forståing for at dei treing avlasting frå arbeidet. Dersom andre i forsamlinga vil påta seg arbeidet med dette, set vi pris på det.

Aktiviteter på huset

Av de mange aktivitetene som drives på Forsamlingshuset vil vi nemne: Gudsteinester (DNK), Sundagssamlingar (INN kyrkja), sundagsskolen, onsdagsmøter, ungdomsarrangement, Misjonsforeningar, Lykkeliten, Lye barnegospel, konfirmantundervisning, dåpsskole, Lye Blå Kors speidere, Solstreif barneforening, Strikkekafé, Moskus m.m.

Krik

For mange aldersgrupper er Krik også nært knyttet til arbeidet på huset selv om de har hovedarena i idrettshallen. Vi setter stor pris på at det er mye som skjer, og alt arbeidet som legges ned i de ulike aktivitetene.

4. Vedlikehold

Forsamlingshuset begynner å bli gammelt og ein merker at det er slitasje flere steder. Det er også mange brukere og til tider trangt om plassen på spesielle arrangement.

Vedlikeholdsgruppa gjør trofast og uvurderlig innsats med å vedlikehalde huset, både innvendig og utvendig slik at det framstår som funksjonelt og moderne.

5. Lyd og lys

I løpet av 2018, så har lyd anlegget blitt oppgradert, fra analog mikser til digital mikser. Høytaleranlegget, dei som heng i taket, med subber, vart og bytta ut, med eit brukt fra PAP, slik at vi nå har eit utrolig bra anlegg som skal være lettare for alle å bruke, og ikkje minst ein flott lyd. Tom Carlos Slettebø og Eivind Undheim, brukte timevis på montere opp lydpuvt, lyd og lysutstyr dette året. Ein kjempeinnsats!

6. Økonomi

Inntekter: 273.092,-

Utgifter: 431.363,-

Resultat: - 158.271,-

Husstyret har følgende hovedinntektskilder:

Barnehagen og leie av huset til forordnede gudstenester. Basaren, som dette året bidro med kr. 59.525,-. Inntektene fra Telenor anlegget i kjelleren er også gode å ha. Fast gjevarteneste utgjør også noko.

De største utgiftspostane er bygg / anlegg, strøm og forsikring. I tillegg dette året har det vært store utgifter med å oppgradere barnehagelokalane.

7. Framtid

Dette året har dei fleste eigarorganisasjonane stilt med representantar til Husstyret. Vi må oppmode organisasjonane om å ha ein aktiv holdning til å vere representert i styret.

Ellers er vedlikehold av huset eit fast gjennomgående tema.

Økonomi/fast gjevarteneste

Oppussing av forsamlingshuset koster penger. Me får inn noko på fast gjevarteneste og leieinntekter. Me håper at fleire ønsker å bidra med eit fast beløp slik at huset kan forbedres og utvikles.

Husstyret vil ikkje kommande år arrangere basar slik det har vore til nå. Det kreves mykje innsats som til no har vore utført av nokon få ildsjeler. Men, dersom vi får andre frivillige med på denne oppgaven, skal sjølvsagt Husstyret også vere med.

Dugnadsinnsats

Det er fortsatt behov for ein betydelig dugnadsinnsats for at huset skal fremstå som trivelig og innbydeinde. Innsatsen kan gjerast enten i form av tenestegrupper, som oppsatt på dugnadslister eller om man kan bidra til eit konkret prosjekt.

Det er fortsatt «hull» i vaskelistene. Eigarorganisasjonane får ta sin del med å skaffe fleire som kan gjere denne jobben. De bør også oppfordre sine medlemmer til å stille på andre nødvendige vedlikehald, som t.d. i vedlikehaldsgruppa. Vi skal huske at dugnader også er hyggelige sosiale treff.

8. Ein spesiell takk til

Husstyret vil på denne enkle måten takke alle som stiller opp på aktiviteter, arrangement og støttefunksjoner på huset.

Vi retter ein spesiell takk til:

Vedlikeholdsgruppa som trofast møter opp og ivaretar huset.

Basarkomiteen som gjorde ein kjempeinnsats.

Tom Carlos, Eivind og Vegard Hanssen som hjalp til med det tekniske slik at vi nå har fått et flott lyd- og lysanlegg.

Forsamlingsstyret som finansierte lydanlegget fra PAP.

Alle som er med og vasker/rydder på huset.

Alle som er med i gjevarteneste eller har gitt gave til huset.

Alle som har deltatt i forbindelse med dugnader og til de som har meldt seg til teneste i praktisk tenestegruppe.

Alle andre som ellers på hver sin måte bidrar til at huset er et godt hus å trives i og drive aktiviteter og arrangement i.

Lye, 20.02.2019

*Tor Magne Fjetland
Leier*

*Øystein Dahlstrøm
Styremedlem*

*Helein Slettebø
Kasserer*

*Asbjørn Aarsland
Styremedlem*

*Torill Sandsmark
Sekretær*

*Willy Finnbakk
Styremedlem*